2.1 - Prestação de Serviços de oficina especializada para revisão do veículo de propriedade
da Câmara Municipal de Amontada, compreendendo substituição e mão-de-obra.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR GONTRATUAL:
3.1 - O objeto contratual tem o valor fixado em R$ 11.042,00 (onze mil e quarenta e dois
reais), conforme detalhamento abaixo:

DADOS DO VEíGULO
VEiCULO FORD KA SE í.0

ANOIMODELO 2020t2420
PLACA PAClD22

ITEM DESCRTÇAO QUANT. UNID. VR UNIT. VR. TOTAL
01 Amortecedor Dianteiro a2 Peca R$ 425.00 RS 850.00
a2 Amortecedor Traseiro 02 Peea R$ 341,00 R$ 682,00